
N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 MELENDEZ QUISPE VICKY EMPERATRIZ
MPT2021-EXT-

0036365
45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

2 QUINTANILLA LIBMAN SHESSELYN DEBORAH
MPT2021-EXT-

0036149
35

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

3 AGUILAR ZEVALLOS HEYDI VANESA
MPT2021-EXT-

0036270
- UN RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

4 CAMINO ESCUDERO MAYRA 
MPT2021-EXT-

0036260
- NO FOLIO DE ACUERDO A LAS BASES 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

5 MATTOS OSCANOA PATRICK FRANCO 
MPT2021-EXT-

0036242
- NO FOLIO NI RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

6 LOPEZ CRUZ ANTHONY RAUL 
MPT2021-EXT-

0036227
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

7 CANCHARI CONDORI SHEYLA 
MPT2021-EXT-

0036186
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

8
ALIAGA ALVARADO NOHELIA MARIA DE 

FATIMA 

MPT2021-EXT-

0036154
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

9 LOPEZ ORE ISAAC NEHEMIAS 
MPT2021-EXT-

0036145
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

10 CORNELIO ESPINOZA JEAN CARLO ANDRE
MPT2021-EXT-

0036138
- NO PRESENTO LA DOCUMENTACION OBLIGATORIA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

11 HUAMAN CUYA RIUSSO
MPT2021-EXT-

0036131-36123
- NO PRESENTO LA DOCUMENTACION OBLIGATORIA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

12 NAULA SUAREZ LUZ MERLIN 
MPT2021-EXT-

0036083
- NO FOLIO DE ACUERDO A LAS BASES

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 001 - 2021

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
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13 GUADALUPE FERNANDEZ CLAUDIA NATIVIDAD
MPT2021-EXT-

0036002
-

FOLIO ERRONEAMENTE Y NO RUBRICO SU 
EXPEDIENTE

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

14 QUISPE QUISPE VANESSA
MPT2021-EXT-

0035991
-

NO CUENTA CON FOLEACION Y RUBRICA ; NO 
SUSTENTA  GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

15 RICRA CHINCHAYAN EDSON RONALDO 
MPT2021-EXT-

0035968
-

NO CUENTA CON FOLEACION Y RUBRICA ; NO 
PRESENTO ANEXOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

16 RUIZ FIGUEROA SHEYLA MILENA 
MPT2021-EXT-

0035964
- NO ACREDITA GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

17 VEGA GRANADOS RENZO WILLIM
MPT2021-EXT-

0036291
-

NO CUENTA CON FOLEACION Y RUBRICA, NO 
PRESENTO ANEXOS 01 AL 10, NO ACREDITA GRADO 

ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

18 RIVERA HERRERA ALU CORAIMA
MPT2021-EXT-

0036295
-

NO CUENTA CON FOLEACION Y RUBRICA ; NO 
SUSTENTA  GRADO ACADEMICO , NO SUSTENTA 

CURSOS Y/O ESPECIALIZACIONES 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

19 CELMI MARTEL MARCELO ALONSO 
MPT2021-EXT-

0036296
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

20 MALCA GUERRERO GRACE ANGELA
MPT2021-EXT-

0036336
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

21 LEON SANCHEZ THALIA MERCEDES 
MPT2021-EXT-

0036338
- NO FOLIO NI RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

22 QUISPE BUSTINCIO SANDRA
MPT2021-EXT-

0036339
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

23 LOZANO ROMERO MARIA DELIA 
MPT2021-EXT-

0036340
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

24 OCHOA RAMOS ALEXANDRA
MPT2021-EXT-

0036341-36358
- NO FOLIO NI RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL
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25 DOMINGUEZ AGUILAR GERALDINE 
MPT2021-EXT-

0036342
-

NO CUMPLE CON EL PERFIL - GRADO ACADEMICO ( 
ULTIMOS 2   CICLOS )

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

26 GOMEZ PERALTA VICTOR RAUL 
MPT2021-EXT-

0036344
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

27 LEIVA PARRA DEYSI PAMELA 
MPT2021-EXT-

0036346
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

28 LANDEO PORRAS NATALY 
MPT2021-EXT-

0036347
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

29 SILVA JANAMPA JONATHAN 
MPT2021-EXT-

0036348
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

30 HINOSTROZA VELASQUEZ DIEGO 
MPT2021-EXT-

0036351
-

NO CUENTA CON RUBRICA, NO SUSTENTA GRADO 
ACADEMICO Y CURSOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

31 MOREIRA PEREZ YERSON
MPT2021-EXT-

0036353
-

NO CUENTA CON RUBRICA, NO SUSTENTA GRADO 
ACADEMICO Y CURSOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

32 GONZALES BAYONA DIEGO ROLANDO PEDRO 
MPT2021-EXT-

0036354
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

33 PUMACCAHUA LIMA CAROLINA 
MPT2021-EXT-

0036355
-

NO CUENTA CON RUBRICA Y FOLEACION; NO 
SUSTENTA GRADO ACADEMICO Y CURSOS; NO 

ADJUNTA ANEXO 01 AL 10

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

34 TRINIDAD ARIAS ANDREW ALEXANDER 
MPT2021-EXT-

0036362
-

NO CUENTA CON RUBRICA Y FOLEACION; NO 
SUSTENTA GRADO ACADEMICO Y CURSOS; NO 

ADJUNTA ANEXO 01 AL 10

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

35 LA TORRE YUPANQUI ALDO MANUE
MPT2021-EXT-

0036363
- NO FOLIO SU EXPEDIENTE DE ACUERDO LAS BASES

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

36 LEIVA PARRA DEYSI PAMELA 
MPT2021-EXT-

0036364
-

NO CUENTA CON RUBRICA ( BASES DE LA 
CONVOCATORIA ) NO SUSTENTA CURSOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL
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37 FLORES CACERES KATHERINE MARIA 
MPT2021-EXT-

0036370
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

38 VICENTE FERNANDEZ RICARDO 
MPT2021-EXT-

0036371
-

NO CUMPLE PERFIL ( ULTIMOS 2 CICLOS DE ESTUDIO 
)

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

39 JIMENEZ JIMENEZ AMELIA 
MPT2021-EXT-

0036374
-

NO CUMPLE CON EL PERFIL - GRADO ACADEMICO ( 
ULTIMOS 2   CICLOS )

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

40 AVILA YSIDRO JOSEPH FABRICIO 
MPT2021-EXT-

0036376
-

NO CUENTA RUBRICA Y FOLEACION SEGÚN LAS 
BASES DEL PROCESO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

41 POBLETE VELA VERONICA 
MPT2021-EXT-

0036378
-

NO CUMPLE PERFIL ( ULTIMOS 2 CICLOS DE ESTUDIO 
), NO CUENTA CON RUBRICA SEGÚN LAS BASES DEL 

PROCESO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

42 HENOSTROZA VELASQUEZ JESUS SANTIAGO 
MPT2021-EXT-

0036379
-

NO CUMPLE CON FOLEACION Y RUBRICA ( SEGÚN 
LAS BASES DEL PROCESO) NO SUSTENTA GRADO 

ACADEMICO , NO SUSTENTA CURSOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

43 CARMEN ALCIRA LINGAN SANTA 
MPT2021-EXT-

0036380
-

NO CUMPLE CON EL PERFIL - GRADO ACADEMICO ( 
ULTIMOS 2   CICLOS )

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

44 ALMEYDA QUISPE DELLY ANTUANE 
MPT2021-EXT-

0036381
-

NO CUENTA RUBRICA  SEGÚN LAS BASES DEL 
PROCESO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

45 ESPINOZA VIGIL LEYLA NATALIA 
MPT2021-EXT-

0036384
-

NO CUENTA RUBRICA  SEGÚN LAS BASES DEL 
PROCESO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

46 RAMOS HUACHO ROCIO 
MPT2021-EXT-

0036385
-

NO CUENTA RUBRICA  SEGÚN LAS BASES DEL 
PROCESO, NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO , NO 

SUSTENTA CURSOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

47 ARAUJO SANCHEZ SARA 
MPT2021-EXT-

0036389
-

NO CUENTA CON FOLEACION Y RUBRICA SEGÚN LAS 
BASES DEL PROCESO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

48 HERRERA PEREZ WALTER 
MPT2021-EXT-

0036391
-

NO CUENTA CON FOLEACION Y RUBRICA SEGÚN LAS 
BASES DEL PROCESO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL
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49 SANTOS RAMOS JORGE LUIS 
MPT2021-EXT-

0036373
-

NO CUMPLE CON EL PERFIL - GRADO ACADEMICO ( 
ULTIMOS 2   CICLOS )

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

50 RUIZ SANTILLAN HENRY EDUARDO 
MPT2021-EXT-

0036411
-

NO CUENTA CON FOLEACION Y RUBRICA SEGÚN LAS 
BASES DEL PROCESO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

51 CAMPOSANO VALVERDE DIANA 
MPT2021-EXT-

0036412
-

NO CUENTA RUBRICA  SEGÚN LAS BASES DEL 
PROCESO, NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO , NO 

SUSTENTA CURSOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

52 MITMA FLORES JORGE 
MPT2021-EXT-

0036414
- NO ESTA NITIDO NI LEGIBLE EL EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

53 GUTIERREZ MARCELO ZAIDA ESTEFANY 
MPT2021-EXT-

0036415
-

NO CUENTA CON FOLEACION Y RUBRICA SEGÚN LAS 
BASES DEL PROCESO,NO CUMPLE CON EL PERFIL - 

GRADO ACADEMICO ( ULTIMOS 2   CICLOS )

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

54 PACHECO DOMINGUEZ JESSICA
MPT2021-EXT-

0036422
-

NO CUENTA CON FOLEACION Y RUBRICA SEGÚN LAS 
BASES DEL PROCESO, NO SUSTENTA GRADO 

ACADEMICO , NO SUSTENTA CURSOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

55 ZAMBRANO TELLO STEVE OSCAR 
MPT2021-EXT-

0036425
- NO FOLIO NI RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

56 LIZANA DE LA CRUZ DIANA 
MPT2021-EXT-

0036436
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

LA MOLINA, 20 DE JULIO DEL 2021.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL 
SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD 
DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 RUPAY PALOMINO RONALDO 
MPT2021-EXT-

0036367
35 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

2 HUAUYA GARCIA JOAN PAOLO 
MPT2021-EXT-

0036357
- NO ESTA FOLEADO NI RUBRICA SU EXPEDIENTE APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

3 JUSTO GASPAR DANIEL ENRIQUE 
MPT2021-EXT-

0036190
- NO ESTA FOLEADO NI RUBRICA SU EXPEDIENTE

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

4 HUARACA MEZONES JUAN ALEXANDER 
MPT2021-EXT-

0036134
-

NO ESTA FOLEADO NI RUBRICA DE ACUERDO A LAS 
BASES 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

5 HUANCA MAMANI MARCO ANTONIO 
MPT2021-EXT-

0036114
-

NO ESTA FOLEADO NI RUBRICA DE ACUERDO A LAS 
BASES 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

6 COLAN TORRES MANUEL ALEJANDRO 
MPT2021-EXT-

0035998
-

NO ESTA FOLEADO NI RUBRICA DE ACUERDO A LAS 
BASES 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

7 SOCA MONTES MICHAEL JHOJAN 
MPT2021-EXT-

0036275
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

8 HERRERA BORJA JOAQUIN SEBASTIAN 
MPT2021-EXT-

0036294
-

NO CUENTA CON RUBRICA SEGÚN LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES, NO ACREDITA GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

9 CAMPOS QUISPE JESUS JULIO 
MPT2021-EXT-

0036345
-

NO CUENTA CON RUBRICA Y FOLEACION , NO ANEXO 
FICHA 01 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

10 ALARCO FLORES JOHANA 
MPT2021-EXT-

0036360
-

NO CUMPLE CON PERFIL GRADO ACADEMICO ( ULTIMOS 
2 CICLOS DE ESTUDIOS ) 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

11 HUAMAN ENRIQUEZ MILAGROS ATENEA
MPT2021-EXT-

0036361
-

NO CUMPLE CON PERFIL GRADO ACADEMICO ( ULTIMOS 
2 CICLOS DE ESTUDIOS ) 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 002 - 2021

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
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12 CACERES PANDURO EDUARDO 
MPT2021-EXT-

0036372
-

NO CUENTA CON RUBRICA SEGÚN LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

13 DE LA CRUZ VASQUEZ LEONARDO 
MPT2021-EXT-

0036375
-

NO CUENTA CON RUBRICA SEGÚN LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES, NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO NO 

SUSTENTA CURSOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

14 LEON PINEDA HASSLER KLINSMANN
MPT2021-EXT-

0036540
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

15 CAPCHA QUISPE ADRIAN EFRAIN 
MPT2021-EXT-

0036546
- NO FOLIO NI RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

16 GAMBOA VENTURA ROSEMBERT
MPT2021-EXT-

0036158
-

NO ESTA FOLEADO NI RUBRICA DE ACUERDO A LAS 
BASES 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

LA MOLINA, 20 DE JULIO DEL 2021.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE 
LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE 
VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 POMAS FERNANDEZ LADY 
MPT2021-EXT-

0036369
40 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

2 ROMERO DE LA CRUZ LIAM EDUARDO 
MPT2021-EXT-

0036377
40 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

3 PARIONA GALVEZ ELIANA ROSMERY 
MPT2021-EXT-

0036334
30 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

4 LOPEZ ORE ISAAC NEHEMIAS
MPT2021-EXT-

0036115
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

5 PACASI HERRERA STEFHANY
MPT2021-EXT-

0036352
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

6 NAVARRO AMAYA MARIA ELENA
MPT2021-EXT-

0036430
- NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

7
HUAMAN RIVADENEYRA JAIR 

ALEXANDER 

MPT2021-EXT-

0036521
-

NO PRESENTO LA DOCUMENTACION 
OBLIGATORIA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

LA MOLINA, 20 DE JULIO DEL 2021.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO 
CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA 
FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 003 - 2021

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE

EVALUACION 

CURRICULAR

ENTREVISTA 

VIRTUAL
TOTAL OBSERVACION CONDICION

2 DAMIAN VALDIVIA DIEGO AARON 
MPT2021-EXT-

0036137
35

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

1
HUACHO SUSANIVER WENDY 

MERCEDES 

MPT2021-EXT-

0036359
- NO FOLIO NI RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

3 NAVARRO AMAYA MARIA ELENA 
MPT2021-EXT-

0036092
NO FOLIO NI RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

4 MORY MEDINA CINDY LIZBETH 
MPT2021-EXT-

0035996

NO CUENTA CON RUBRICA( BASES DEL 
PROCESO) NO ACREDITA INFORMACION 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

5 SOTO SANCHEZ ANTHONY MICHAEL 
MPT2021-EXT-

0036320

NO CUENTA CON FOLEACION Y RUBRICA, NO 
ACREDITA GRADO ACADEMICO , NO 

ACREDITA CURSOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

6 SALVATIERRA LANDA LORENA 
MPT2021-EXT-

0036350
NO ACREDITA GRADO ACADEMICO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

7 SALAS TOLEDO NOEMI 
MPT2021-EXT-

0036368

NO CUENTA CON RUBRICA ( BASESE DEL 
PROCESO )

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

8 MATTOS OSCANOA PATRICK FRANCO 
MPT2021-EXT-

0036242
NO FOLIO NI RUBRICO SU EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL 

LA MOLINA, 20 DE JULIO DEL 2021.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A 
CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA 
ENTREVISTA VIRTUAL. 

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 004 - 2021

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



OBSERVADOS :

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES OBS

36144 YAÑEZ QUISPE KARINA NO INDICA LA PLAZA 

36111 DIAZ CHAVEZ CRISTIAN MANUEL NO INDICA LA PLAZA 

36318 PINEDO LINARES DIANA CAROLINA NO INDICA LA PLAZA 

36417 MUÑICO ALIAGA MIRELLA NICOLE NO INDICA LA PLAZA 

36105-36132 APONTE HUAMAN YOMIRA ARACELI CONSIGNARON PROCESOS INEXISTENTES

36153 RODAS LOAYZA ALBERTO JESUS CONSIGNARON PROCESOS INEXISTENTES
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